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IX GASTELLI ROMANI FILM FESTIVAL INTERNAZIONAL

PROGRAMMAZIONE CORTOMETRAGGI

OPERA

VITOPOLI
UN'ESTATE COME ALTRE 100
UNA VOCE

UN GIORNO IN PIU

TRUE LOVE WAITS

TOF - TWO OLD FRIENDS
SUPER VITO

SOGNI D'ORO

SILENZIO

SEI SEMPRE STATATU
RIFLESSI

QUARTO LIVELLO

PIPPO NON LO SA

PICCOLA STORIA DI UN MURO
PESCE ROSSO

ODISSEA NELLO SPAZIO COVID

NOI DICIAMO NO A QUESTE PERSONE

NEREIDE

MALUS DOMESTICA
L'ULTIMO INGREDIENTE
LITHIUM

LIGHT BLUE

L'ESTATE AMARA

LA SPIAGGIA DEI SOGNI
LA PAURA DEI NUMERI
LA FEMMINA

ORA INIZIO OPERA

00:00:00
00:17:08
00:37:08
00:49:04
01:09:01
01:29:00
01:42:53
01:51:50
01:57:38
02:11:58
02:27:01
02:33:58
02:48:58
03:08:06
03:25:25
03:43:19
03:59:00
04:03:23
04:25:25
04:31:29
04:38:52
04:51:16
05:02:49
05:16:02
05:26:29
05:46:29

L’OSCURO RISVEGLIO

10 SONO IL VENTO

10 NON DIMENTICO
INTERNO 10

IN RE MINORE

IL RAGAZZO DEL CAVALCAVIA
IL PRESENTE

IL LAUREATO

IL COSTO DI UN MIRACOLO
GLI EROI VESTITI DI BIANCO
GIOCATTOLI

FIORI DAL MONDO

EL PUTI PERS

DRON AMOR: ROMA NORD
DISTRESS CALL

coccl

BRICIOLE

BILLI IL COWBOY

B33

APPUNTAMENTO A MEZZOGIORNO

AMNESIA

AMARENA

AL BUIO

ACQUA PASSATA

GLI EROI VESTITI DI BIANCO
ILCOSTO DI UN MIRACOLO

ORA INIZIO

06:01:29
06:17:21
06:36:52
06:50:13
07:10:12
07:23:49
07:39:28
07:52:35
08:01:40
08:12:29
08:31:52
08:56:33
09:07:11
09:20:23
09:35:22
09:55:13
10:15:09
10:34:22
10:49:13
11:18:26
11:32:24
11:45:47
12:02:55
12:23:30
12:37:58
12:57:21

CROFFI LIVE TV WWW.CROFFIL.IT

SABATO 4 OTTOBRE 2025

OPERA

ILLAUREATO

IL PRESENTE
ILRAGAZZO DEL CAVALCAVIA
IN RE MINORE
INTERNO 10

10 NON DIMENTICO

10 SONO IL VENTO
L’'OSCURO RISVEGLIO
LA FEMMINA

LA PAURA DEI NUMERI
LA SPIAGGIA DEI SOGNI
L'ESTATE AMARA
LIGHT BLUE

LITHIUM

L'ULTIMO INGREDIENTE
MALUS DOMESTICA
NEREIDE

NOI DICIAMO NO A QUESTE PERSONE

ODISSEA NELLO SPAZIO COVID
PESCE ROSSO

PICCOLA STORIA DI UN MURO
PIPPO NON LO SA

QUARTO LIVELLO

RIFLESSI

SEI SEMPRE STATATU
SILENZIO

ORA INIZIO

13:08:10
13:17:15
13:30:22
13:46:01
13:59:38
14:19:37
14:32:58
14:52:29
15:08:21
15:23:21
15:43:21
15:53:48
16:07:01
16:18:34
16:30:58
16:38:21
16:44:25
17:06:27
17:10:50
17:26:31
17:44:25
18:01:44
18:20:52
18:35:52
18:42:49
18:57:52

OPERA

SOGNI D'ORO

SUPER VITO

TOF - TWO OLD FRIENDS
TRUE LOVE WAITS

UN GIORNO IN PIU

UNA VOCE

UN'ESTATE COME ALTRE 100

VITOPOLI

ACQUA PASSATA
AL BUIO
AMARENA
AMNESIA

APPUNTAMENTO A MEZZOGIORNO

B33

BILLI IL COWBOY
BRICIOLE

COCCI

MALUS DOMESTICA

ORA INIZIO

19:12:12
19:18:00
19:26:57
19:40:50
20:00:49
20:20:46
20:32:42
20:52:42
21:09:50
21:24:18
21:44:53
22:02:01
22:15:24
22:29:22
22:58:35
23:13:26
23:32:39
23:52:35



IX GASTELLI ROMANI FILM FESTIVAL INTERNAZIONALE

PROGRAMMAZIONE CORTOMETRAGGI

ORA INIZIO

OPERA

AMNESIA
AMARENA

AL BUIO

ACQUA PASSATA

AMARENA

AMNESIA

APPUNTAMENTO A MEZZOGIORNO
B33

BILLI IL COWBOY

BRICIOLE

coccl

DISTRESS CALL

DRON AMOR: ROMA NORD

EL PUTI PERS

FIORI DAL MONDO
GIOCATTOLI

GLI EROI VESTITI DI BIANCO

IL COSTO DI UN MIRACOLO

IL LAUREATO

IL PRESENTE

IL RAGAZZO DEL CAVALCAVIA
IN RE MINORE

INTERNO 10

10 NON DIMENTICO

10 SONO IL VENTO

L’OSCURO RISVEGLIO

ORA INIZIO OPERA

00:00:00

00:13:23
00:30:31
00:51:06
01:05:34
01:22:42
01:36:05
01:50:03
02:19:16
02:34:07
02:53:20
03:13:16
03:33:07
03:48:06
04:01:18
04:11:56
04:36:37
04:56:00
05:06:49
05:15:54
05:29:01
05:44:40
05:58:17
06:18:16
06:31:37
06:51:08

LA FEMMINA
LA PAURA DEI NUMERI

LA SPIAGGIA DEI SOGNI
L'ESTATE AMARA

LIGHT BLUE

LITHIUM

L'ULTIMO INGREDIENTE
MALUS DOMESTICA

NEREIDE

NOI DICIAMO NO A QUESTE PERSONE
ODISSEA NELLO SPAZIO COVID
PESCE ROSSO

PICCOLA STORIA DI UN MURO
PIPPO NON LO SA

QUARTO LIVELLO

RIFLESSI

SEI SEMPRE STATA TU
SILENZIO

SOGNI D'ORO

SUPER VITO

TOF - TWO OLD FRIENDS

TRUE LOVE WAITS

UN GIORNO IN PIU

UNA VOCE

UN'ESTATE COME ALTRE 100
VITOPOLI

07:07:00
07:22:00
07:42:00
07:52:27
08:05:40
08:17:13
08:29:37
08:37:00
08:43:04
09:05:06
09:09:29
09:25:10
09:43:04
10:00:23
10:19:31
10:34:31
10:41:28
10:56:31
11:10:51
11:16:39
11:25:36
11:39:29
11:59:28
12:19:25
12:31:21
12:51:21

CROFFI LIVE TV WWW.CROFFIL.IT

DOMENICA S OTTOBRE 2025

OPERA

LA PAURA DEI NUMERI
LA FEMMINA

L’OSCURO RISVEGLIO

10 SONO IL VENTO

10 NON DIMENTICO

INTERNO 10

IN RE MINORE

ILRAGAZZO DEL CAVALCAVIA
IL PRESENTE

IL LAUREATO

IL COSTO DI UN MIRACOLO

GLI EROI VESTITI DI BIANCO
GIOCATTOLI

FIORI DAL MONDO

EL PUTI PERS

DRON AMOR: ROMA NORD
DISTRESS CALL

coccl

BRICIOLE

BILLI IL COWBOY

B33

APPUNTAMENTO A MEZZOGIORNO
AMNESIA

AMARENA

AL BUIO

ACQUA PASSATA

ORA INIZIO

13:08:29
13:28:29
13:43:29
13:59:21
14:18:52
14:32:13
14:52:12
15:05:49
15:21:28
15:34:35
15:43:40
15:54:29
16:13:52
16:38:33
16:49:11
17:02:23
17:17:22
17:37:13
17:57:09
08:16:22
18:31:13
19:00:26
19:14:24
19:27:47
19:44:55
20:05:30

OPERA

PIPPO NON LO SA

PICCOLA STORIA DI UN MURO
PESCE ROSSO

ODISSEA NELLO SPAZIO COVID
NOI DICIAMO NO A QUESTE PERSONE
NEREIDE

MALUS DOMESTICA

L'ULTIMO INGREDIENTE
LITHIUM

LIGHT BLUE

L'ESTATE AMARA

LA SPIAGGIA DEI SOGNI
VITOPOLI

UN'ESTATE COME ALTRE 100
UNA VOCE

TOF - TWO OLD FRIENDS

ORA INIZIO

20:19:58
20:39:06
20:56:25
21:14:19
21:30:00
21:34:23
21:56:25
22:02:29
22:09:52
22:22:16
22:33:49
22:47:02
22:57:29
23:14:37
23:34:37
23:46:33



IX GASTELLI ROMANI FILM FESTIVAL INTERNAZIONALE

PROGRAMMAZIONE CORTOMETRAGGI

OPERA

UN GIORNO IN PIU

TRUE LOVE WAITS

SUPER VITO

SOGNI D'ORO

SILENZIO

SEI SEMPRE STATATU
RIFLESSI

QUARTO LIVELLO

ACQUA PASSATA

AL BUIO

AMARENA

AMNESIA
APPUNTAMENTO A MEZZOGIORNO
B33

BILLI IL COWBOY
BRICIOLE

COCCI

DISTRESS CALL

DRON AMOR: ROMA NORD
EL PUTI PERS

FIORI DAL MONDO
GIOCATTOLI

GLI EROI VESTITI DI BIANCO
IL COSTO DI UN MIRACOLO
IL LAUREATO

IL PRESENTE

ORA INIZIO OPERA

00:00:00

00:19:57
00:39:56
00:48:53
00:54:41
01:09:01
01:24:04
01:31:01
01:46:01
02:00:29
02:21:04
02:38:12
02:51:35
03:05:33
03:34:46
03:49:37
04:08:50
04:28:46
04:48:37
05:03:36
05:16:48
05:27:26
05:52:07
06:11:30
06:22:19
06:31:24

ILRAGAZZO DEL CAVALCAVIA

IN RE MINORE
INTERNO 10

10 NON DIMENTICO

10 SONO IL VENTO
L’'OSCURO RISVEGLIO
LA FEMMINA

LA PAURA DEI NUMERI
LA SPIAGGIA DEI SOGNI
L'ESTATE AMARA
LIGHT BLUE

LITHIUM

L'ULTIMO INGREDIENTE
MALUS DOMESTICA
NEREIDE

NOI DICIAMO NO A QUESTE PERSONE
ODISSEA NELLO SPAZIO COVID

PESCE ROSSO

PICCOLA STORIA DI UN MURO

PIPPO NON LO SA
QUARTO LIVELLO
RIFLESSI

SEI SEMPRE STATATU
SILENZIO

SOGNI D'ORO

SUPER VITO

ORA INIZIO

06:44:31
07:00:10
07:13:47
07:33:46
07:47:07
08:06:38
08:22:30
08:37:30
08:57:30
09:07:57
09:21:10
09:32:43
09:45:07
09:52:30
09:58:34
10:20:36
10:24:59
10:40:40
10:58:34
11:15:53
11:35:01
11:50:01
11:56:58
12:12:01
12:26:21
12:32:09

CROFFI LIVE TV WWW.CROFFIL.IT

LUNEDI 6 OTTOBRE 2025

OPERA

TOF - TWO OLD FRIENDS
TRUE LOVE WAITS

UN GIORNO IN PIU

UNA VOCE

UN'ESTATE COME ALTRE 100
VITOPOLI

ACQUA PASSATA

AL BUIO

AMARENA

AMNESIA

APPUNTAMENTO A MEZZOGIORNO
B33

BILLI IL COWBOY

BRICIOLE

COCCI

DISTRESS CALL

DRON AMOR: ROMA NORD
EL PUTI PERS

FIORI DAL MONDO
GIOCATTOLI

GLI EROI VESTITI DI BIANCO
IL COSTO DI UN MIRACOLO

IL LAUREATO

IL PRESENTE

IL RAGAZZO DEL CAVALCAVIA
IN RE MINORE

ORA INIZIO

12:41:06
12:54:59
13:14:58
13:34:55
13:46:51
14:06:51
14:23:59
14:38:27
14:59:02
15:16:10
15:29:33
15:43:31
16:12:44
16:27:35
16:46:48
17:06:44
17:26:35
17:41:34
17:54:46
18:05:24
18:30:05
18:49:28
19:00:17
19:09:22
19:22:29
19:38:08

OPERA

INTERNO 10

10 NON DIMENTICO

10 SONO IL VENTO
L’'OSCURO RISVEGLIO
LA FEMMINA

LA PAURA DEI NUMERI
LA SPIAGGIA DEI SOGNI
L'ESTATE AMARA
LIGHT BLUE

LITHIUM

L'ULTIMO INGREDIENTE
MALUS DOMESTICA
NEREIDE

NOI DICIAMO NO A QUESTE PERSONE
ODISSEA NELLO SPAZIO COVID

PESCE ROSSO

PICCOLA STORIA DI UN MURO

ORA INIZIO

19:51:45
20:11:44
20:25:05
20:44:36
21:00:28
21:15:28
21:35:28
21:45:55
21:59:08
22:10:41
22:23:05
22:30:28
22:36:32
22:58:34
23:02:57
23:18:38
23:36:32

NOI DICIAMO NO A QUESTE PERSONE 23:53:51



IN GASTELLI ROMANI FILM FESTIVAL INTERNAZIONALE CROFFI LIVE TV
PROGRAMMAZIONE CORTOMETRAGGI MARTEDI 7 OTTOBRE 2025

OPERA ORA INIZIO OPERA ORAINIZIO OPERA ORAINIZIO OPERA ORA INIZIO
GLI EROI VESTITI DI BIANCO 00:00:00 SEI SEMPRE STATATU 06:04:51 AMARENA 13:13:01 LIGHT BLUE 20:13:07
ILCOSTO DI UN MIRACOLO 00:19:23 SILENZIO 06:19:54 AMNESIA 13:30:09 LITHIUM 20:24:40
ILLAUREATO 00:30:12 SOGNI D'ORO 06:34:14 APPUNTAMENTO A MEZZOGIORNO 13:43:32 L'ULTIMO INGREDIENTE 20:37:04
IL PRESENTE 00:39:17 SUPER VITO 06:40:02 B33 13:57:30 MALUS DOMESTICA 20:44:27
ILRAGAZZO DEL CAVALCAVIA 00:52:24 TOF - TWO OLD FRIENDS 06:48:59 BILLI IL COWBOY 14:26:43 NEREIDE 20:50:31
IN RE MINORE 01:08:03 TRUE LOVE WAITS 07:02:52 BRICIOLE 14:41:34 NOI DICIAMO NO A QUESTE PERSONE 21:12:33
INTERNO 10 01:21:40 UN GIORNO IN PIU 07:22:51 COCCI 15:00:47 ODISSEA NELLO SPAZIO COVID 21:16:56
10 NON DIMENTICO 01:41:39 UNA VOCE 07:42:48 DISTRESS CALL 15:20:43 PESCE ROSSO 21:32:37
10 SONO IL VENTO 01:55:00 UN'ESTATE COME ALTRE 100 07:54:44 DRON AMOR: ROMA NORD 15:40:34 PICCOLA STORIA DI UN MURO 21:50:31
L’'OSCURO RISVEGLIO 02:14:31 VITOPOLI 08:14:44 EL PUTI PERS 15:55:33 PIPPO NON LO SA 22:07:50
LA FEMMINA 02:30:23 AMARENA 08:31:52 FIORI DAL MONDO 16:08:45 QUARTO LIVELLO 22:26:58
LA PAURA DEI NUMERI 02:45:23 AMNESIA 08:49:00 GIOCATTOLI 16:19:23 RIFLESSI 22:41:58
LA SPIAGGIA DEI SOGNI 03:05:23 APPUNTAMENTO A MEZZOGIORNO 09:02:23 GLI EROI VESTITI DI BIANCO 16:44:04 SEI SEMPRE STATATU 22:48:55
L'ESTATE AMARA 03:15:50 B33 09:16:21 IL COSTO DI UN MIRACOLO 17:03:27 SILENZIO 23:03:58
LIGHT BLUE 03:29:03 BILLI IL COWBOY 09:45:34 ILLAUREATO 17:14:16 SOGNI D'ORO 23:18:18
LITHIUM 03:40:36 BRICIOLE 10:00:25 IL PRESENTE 17:23:21 SUPER VITO 23:24:06
L'ULTIMO INGREDIENTE 03:53:00 COCCI 10:19:38 ILRAGAZZO DEL CAVALCAVIA 17:36:28 TOF - TWO OLD FRIENDS 23:33:03
MALUS DOMESTICA 04:00:23 DISTRESS CALL 10:39:34 IN RE MINORE 17:52:07 UNA VOCE 23:46:56
NEREIDE 04:06:27 DRON AMOR: ROMA NORD 10:59:25 INTERNO 10 18:05:44

NOI DICIAMO NO A QUESTE PERSONE 04:28:29 EL PUTI PERS 11:14:24 10 NON DIMENTICO 18:25:43

ODISSEA NELLO SPAZIO COVID 04:32:52 FIORI DAL MONDO 11:27:36 10 SONO IL VENTO 18:39:04

PESCE ROSSO 04:48:33 GIOCATTOLI 11:38:14 L'OSCURO RISVEGLIO 18:58:35

PICCOLA STORIA DI UN MURO 05:06:27 ACQUA PASSATA 12:02:55 LA FEMMINA 19:14:27

PIPPO NON LO SA 05:23:46 AL BUIO 12:17:23 LA PAURA DEI NUMERI 19:29:27

QUARTO LIVELLO 05:42:54 ACQUA PASSATA 12:37:58 LA SPIAGGIA DEI SOGNI 19:49:27

RIFLESSI 05:57:54 AL BUIO 12:52:26 L'ESTATE AMARA 19:59:54



IX GASTELLI ROMANI FILM FESTIVAL INTERNAZIONALE

PROGRAMMAZIONE CORTOMETRAGGI

OPERA

PIPPO NON LO SA

PICCOLA STORIA DI UN MURO
PESCE ROSSO

ODISSEA NELLO SPAZIO COVID

NOI DICIAMO NO A QUESTE PERSONE

NEREIDE

MALUS DOMESTICA
L'ULTIMO INGREDIENTE
MALUS DOMESTICA
NEREIDE

NOI DICIAMO NO A QUESTE PERSONE

ODISSEA NELLO SPAZIO COVID
PESCE ROSSO

PICCOLA STORIA DI UN MURO
PIPPO NON LO SA

AMARENA

ACQUA PASSATA

AL BUIO

AMARENA

AMNESIA

APPUNTAMENTO A MEZZOGIORNO
B33

BILLI IL COWBOY

BRICIOLE

COCCI

DISTRESS CALL

ORA INIZIO OPERA

00:00:00

00:19:08
00:36:27
00:54:21
01:10:02
01:14:25
01:36:27
01:42:31
01:49:54
01:55:58
02:18:00
02:22:23
02:38:04
02:55:58
03:13:17
03:32:25
03:49:33
04:04:01
04:24:36
04:41:44
04:55:07
05:09:05
05:38:18
05:53:09
06:12:22
06:32:18

DRON AMOR: ROMA NORD
EL PUTI PERS

FIORI DAL MONDO

GIOCATTOLI

GLI EROI VESTITI DI BIANCO

IL COSTO DI UN MIRACOLO

IL LAUREATO

IL PRESENTE

ILRAGAZZO DEL CAVALCAVIA
IN RE MINORE

INTERNO 10

10 NON DIMENTICO

10 SONO IL VENTO

L’OSCURO RISVEGLIO

LA FEMMINA

LA PAURA DEI NUMERI

LA SPIAGGIA DEI SOGNI
L'ESTATE AMARA

LIGHT BLUE

LITHIUM

L'ULTIMO INGREDIENTE
MALUS DOMESTICA

NEREIDE

NOI DICIAMO NO A QUESTE PERSONE
ODISSEA NELLO SPAZIO COVID
PESCE ROSSO

ORA INIZIO

06:52:09
07:07:08
07:20:20
07:30:58
07:55:39
08:15:02
08:25:51
08:34:56
08:48:03
09:03:42
09:17:19
09:37:18
09:50:39
10:10:10
10:26:02
10:41:02
11:01:02
11:11:29
11:24:42
11:36:15
11:48:39
11:56:02
12:02:06
12:24:08
12:28:31
12:44:12

CROFFI LIVE TV WWW.CROFFIL.IT

MERCOLEDI 8 OTTOBRE 2025

OPERA

PICCOLA STORIA DI UN MURO
PIPPO NON LO SA

QUARTO LIVELLO

RIFLESSI

SEI SEMPRE STATATU
SILENZIO

SOGNI D'ORO

SUPER VITO

TOF - TWO OLD FRIENDS
TRUE LOVE WAITS

UN GIORNO IN PIU

UNA VOCE

UN'ESTATE COME ALTRE 100
VITOPOLI

ACQUA PASSATA

AL BUIO

AMARENA

AMNESIA

APPUNTAMENTO A MEZZOGIORNO
B33

BILLI IL COWBOY

BRICIOLE

COCClI

DISTRESS CALL

DRON AMOR: ROMA NORD
EL PUTI PERS

ORA INIZIO

13:02:06
13:19:25
13:38:33
13:53:33
14:00:30
14:15:33
14:29:53
14:35:41
14:44:38
14:58:31
15:18:30
15:38:27
15:50:23
16:10:23
16:27:31
16:41:59
17:02:34
17:19:42
17:33:05
17:47:03
18:16:16
18:31:07
18:50:20
19:10:16
19:30:07
19:45:06

OPERA

FIORI DAL MONDO
GIOCATTOLI

GLI EROI VESTITI DI BIANCO
IL COSTO DI UN MIRACOLO
ILLAUREATO

IL PRESENTE

IL RAGAZZO DEL CAVALCAVIA
IN RE MINORE

INTERNO 10

10 NON DIMENTICO

10 SONO IL VENTO
L’'OSCURO RISVEGLIO

LA FEMMINA

LA PAURA DEI NUMERI

LA SPIAGGIA DEI SOGNI
L'ULTIMO INGREDIENTE

ORA INIZIO

19:58:18
20:08:56
20:33:37
20:53:00
21:03:49
21:12:54
21:26:01
21:41:40
21:55:17
22:15:16
22:28:37
22:48:08
23:04:00
23:19:00
23:39:00
23:49:27



IX GASTELLI ROMANI FILM FESTIVAL INTERNAZIONALE

PROGRAMMAZIONE CORTOMETRAGGI

OPERA

PIPPO NON LO SA

PICCOLA STORIA DI UN MURO
PESCE ROSSO

ODISSEA NELLO SPAZIO COVID

NOI DICIAMO NO A QUESTE PERSONE

NEREIDE

MALUS DOMESTICA
L'ULTIMO INGREDIENTE
MALUS DOMESTICA
NEREIDE

NOI DICIAMO NO A QUESTE PERSONE

ODISSEA NELLO SPAZIO COVID
PESCE ROSSO

PICCOLA STORIA DI UN MURO
PIPPO NON LO SA

AMARENA

ACQUA PASSATA

AL BUIO

AMARENA

AMNESIA

APPUNTAMENTO A MEZZOGIORNO
B33

BILLI IL COWBOY

BRICIOLE

COCCI

DISTRESS CALL

ORA INIZIO OPERA

00:00:00

00:19:08
00:36:27
00:54:21
01:10:02
01:14:25
01:36:27
01:42:31
01:49:54
01:55:58
02:18:00
02:22:23
02:38:04
02:55:58
03:13:17
03:32:25
03:49:33
04:04:01
04:24:36
04:41:44
04:55:07
05:09:05
05:38:18
05:53:09
06:12:22
06:32:18

DRON AMOR: ROMA NORD
EL PUTI PERS

FIORI DAL MONDO

GIOCATTOLI

GLI EROI VESTITI DI BIANCO

IL COSTO DI UN MIRACOLO

IL LAUREATO

IL PRESENTE

ILRAGAZZO DEL CAVALCAVIA
IN RE MINORE

INTERNO 10

10 NON DIMENTICO

10 SONO IL VENTO

L’OSCURO RISVEGLIO

LA FEMMINA

LA PAURA DEI NUMERI

LA SPIAGGIA DEI SOGNI
L'ESTATE AMARA

LIGHT BLUE

LITHIUM

L'ULTIMO INGREDIENTE
MALUS DOMESTICA

NEREIDE

NOI DICIAMO NO A QUESTE PERSONE
ODISSEA NELLO SPAZIO COVID
PESCE ROSSO

ORA INIZIO

06:52:09
07:07:08
07:20:20
07:30:58
07:55:39
08:15:02
08:25:51
08:34:56
08:48:03
09:03:42
09:17:19
09:37:18
09:50:39
10:10:10
10:26:02
10:41:02
11:01:02
11:11:29
11:24:42
11:36:15
11:48:39
11:56:02
12:02:06
12:24:08
12:28:31
12:44:12
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OPERA

PICCOLA STORIA DI UN MURO
PIPPO NON LO SA

QUARTO LIVELLO

RIFLESSI

SEI SEMPRE STATATU
SILENZIO

SOGNI D'ORO

SUPER VITO

TOF - TWO OLD FRIENDS
TRUE LOVE WAITS

UN GIORNO IN PIU

UNA VOCE

UN'ESTATE COME ALTRE 100
VITOPOLI

ACQUA PASSATA

AL BUIO

AMARENA

AMNESIA

APPUNTAMENTO A MEZZOGIORNO
B33

BILLI IL COWBOY

BRICIOLE

COCClI

DISTRESS CALL

DRON AMOR: ROMA NORD
EL PUTI PERS

ORA INIZIO

13:02:06
13:19:25
13:38:33
13:53:33
14:00:30
14:15:33
14:29:53
14:35:41
14:44:38
14:58:31
15:18:30
15:38:27
15:50:23
16:10:23
16:27:31
16:41:59
17:02:34
17:19:42
17:33:05
17:47:03
18:16:16
18:31:07
18:50:20
19:10:16
19:30:07
19:45:06

OPERA

FIORI DAL MONDO
GIOCATTOLI

GLI EROI VESTITI DI BIANCO
IL COSTO DI UN MIRACOLO
ILLAUREATO

IL PRESENTE

IL RAGAZZO DEL CAVALCAVIA
IN RE MINORE

INTERNO 10

10 NON DIMENTICO

10 SONO IL VENTO
L’'OSCURO RISVEGLIO

LA FEMMINA

LA PAURA DEI NUMERI

LA SPIAGGIA DEI SOGNI
L'ULTIMO INGREDIENTE

ORA INIZIO

19:58:18
20:08:56
20:33:37
20:53:00
21:03:49
21:12:54
21:26:01
21:41:40
21:55:17
22:15:16
22:28:37
22:48:08
23:04:00
23:19:00
23:39:00
23:49:27
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IX GASTELLI ROMANI FILM FESTIVAL INTERNAZIONALE

PROGRAMMAZIONE CORTOMETRAGGI

OPERA ORA INIZIO OPERA ORAINIZIO OPERA ORAINIZIO OPERA ORA INIZIO
VITOPOLI 00:00:00 L’'OSCURO RISVEGLIO 06:01:29 UNA VOCE 13:15:06 10 NON DIMENTICO 19:14:50
UN'ESTATE COME ALTRE 100 00:17:08 10 SONO IL VENTO 06:17:21 UN GIORNO IN PIU 13:27:02 INTERNO 10 19:28:11
UNA VOCE 00:37:08 10 NON DIMENTICO 06:36:52 TRUE LOVE WAITS 13:46:59 IN RE MINORE 19:48:10
UN GIORNO IN PIU 00:49:04 INTERNO 10 06:50:13 TOF - TWO OLD FRIENDS 14:06:58 ILRAGAZZO DEL CAVALCAVIA 20:01:47
TRUE LOVE WAITS 01:09:01 IN RE MINORE 07:10:12 SUPER VITO 14:20:51 IL PRESENTE 20:17:26
TOF - TWO OLD FRIENDS 01:29:00 ILRAGAZZO DEL CAVALCAVIA 07:23:49 SOGNI D'ORO 14:29:48 ILLAUREATO 20:30:33
SUPER VITO 01:42:53 IL PRESENTE 07:39:28 SILENZIO 14:35:36 IL COSTO DI UN MIRACOLO 20:39:38
SOGNI D'ORO 01:51:50 ILLAUREATO 07:52:35 SEI SEMPRE STATATU 14:49:56 GLI EROI VESTITI DI BIANCO 20:50:27
SILENZIO 01:57:38 IL COSTO DI UN MIRACOLO 08:01:40 RIFLESSI 15:04:59 GIOCATTOLI 21:09:50
SEI SEMPRE STATATU 02:11:58 GLI EROI VESTITI DI BIANCO 08:12:29 QUARTO LIVELLO 15:11:56 FIORI DAL MONDO 21:34:31
RIFLESSI 02:27:01 GIOCATTOLI 08:31:52 PIPPO NON LO SA 15:26:56 EL PUTI PERS 21:45:09
QUARTO LIVELLO 02:33:58 FIORI DAL MONDO 08:56:33 PICCOLA STORIA DI UN MURO 15:46:04 DRON AMOR: ROMA NORD 21:58:21
PIPPO NON LO SA 02:48:58 EL PUTI PERS 09:07:11 PESCE ROSSO 16:03:23 DISTRESS CALL 22:13:20
PICCOLA STORIA DI UN MURO 03:08:06 DRON AMOR: ROMA NORD 09:20:23 ODISSEA NELLO SPAZIO COVID 16:21:17 COCCI 22:33:11
PESCE ROSSO 03:25:25 DISTRESS CALL 09:35:22 NOI DICIAMO NO A QUESTE PERSONE 16:36:58 BRICIOLE 22:53:07
ODISSEA NELLO SPAZIO COVID 03:43:19 COCCI 09:55:13 NEREIDE 16:41:21 BILLI IL COWBOY 23:12:20
NOI DICIAMO NO A QUESTE PERSONE 03:59:00 BRICIOLE 10:15:09 MALUS DOMESTICA 17:03:23 B33 23:27:11
NEREIDE 04:03:23 BILLI IL COWBOY 10:34:22 L'ULTIMO INGREDIENTE 17:09:27 APPUNTAMENTO A MEZZOGIORNO 23:56:24
MALUS DOMESTICA 04:25:25 B33 10:49:13 LITHIUM 17:16:50

L'ULTIMO INGREDIENTE 04:31:29 APPUNTAMENTO A MEZZOGIORNO 11:18:26 LIGHT BLUE 17:29:14

LITHIUM 04:38:52 AMNESIA 11:32:24 L'ESTATE AMARA 17:40:47

LIGHT BLUE 04:51:16 AMARENA 11:45:47 LA SPIAGGIA DEI SOGNI 17:54:00

L'ESTATE AMARA 05:02:49 AL BUIO 12:02:55 LA PAURA DEI NUMERI 18:04:27

LA SPIAGGIA DEI SOGNI 05:16:02 ACQUA PASSATA 12:23:30 LA FEMMINA 18:24:27

LA PAURA DEI NUMERI 05:26:29 VITOPOLI 12:37:58 L’'OSCURO RISVEGLIO 18:39:27

LA FEMMINA 05:46:29 UN'ESTATE COME ALTRE 100 12:55:06 10 SONO IL VENTO 18:55:19



